
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Stare Miasto
cena 155 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30,00 m2,



opis nieruchomości

Szukasz mieszkania w otoczeniu pełnej infrastruktury, która pozwoli Ci wygodnie funkcjonować bądź mieszkania
idealnego pod inwestycję? Jeśli tak to bardzo dobrze trafiłeś!
Okazyjną ofertę sprzedaży stanowi przytulne i słoneczne 1-pokojowe mieszkanie usytuowane na 1 piętrze
2 piętrowego budynku.
Nieruchomość wyremontowana, nowe plastikowe okna, panele na podłogach, ściany wygładzone i pomalowane.

Na łączną powierzchnię 30 m2 składa się pokój, kuchnia, oraz łazienka razem z WC.

Mieszkanie ogrzewane jest z sieci miejskiej, bez podzielników, ciepła woda z bojlera elektrycznego.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Niskie koszty utrzymania, około 400 zł wraz z funduszem remontowym. 

Dużym atutem nieruchomości jest jej lokalizacja - umiejscowienie w bliskim sąsiedztwie różnych sklepów,
urzędów, banku a jednak w spokojnej okolicy blisko terenów zielonych.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację
 



szczegóły oferty

Symbol 11360/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 155 000, 00 PLN

Cena za m2 5 166, 67 PLN Czynsz ofertowy 400, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Kod pocztowy 73-110

Dzielnica - osiedle Stare Miasto Region Powiat stargardzki

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 30, 00 m² Powierzchnia użytkowa 30, 00 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu DREWNIANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni BEZ OKNA Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje elektryczna Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Piekarnik TAK



Kuchnia elektryczna TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA BETONOWA Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia BRAK

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Czy jest KW TAK

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA Strych TAK

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, OGRZEWANIE,
FUNDUSZ REMONTOWY

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, OKNO, UMYWALKA,
LUSTRO, WC

Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


